

nSure A/S

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 88 45 86

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent:

.....
Mogens Christian Svendsen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | nSure A/S |
| Adresse, postnr., by | Innovations Allé 3, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 31 88 45 86 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Anders Christensen, formand Bo Paludan Melson Mogens Christian Svendsen Ove Vestergaard |
| Direktion | Mogens Christian Svendsen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af IT-løsninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har på statutidspunktet et tilgodehavende hos en virksomhed i MB Gruppen på i alt 3.758 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2022 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. Tilgodehavendet er derfor optaget til pari.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 47.168 kr. mod et overskud på 22.456 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.737.205 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|---------|---------|
| | Bruttotab | -19.669 | -40.728 |
| | Finansielle indtægter | 82.076 | 88.472 |
| | Finansielle omkostninger | -607 | -13.080 |
| | Resultat før skat | 61.800 | 34.664 |
| 3 | Skat af årets resultat | -14.632 | -12.208 |
| | Årets resultat | 47.168 | 22.456 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 47.168 | 22.456 |
| | | 47.168 | 22.456 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 3.700.000 | 0 |
| | | <u>3.700.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.700.000</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 57.911 | 3.719.372 |
| | | <u>57.911</u> | <u>3.719.372</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.446</u> | <u>858</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>64.357</u> | <u>3.720.230</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>3.764.357</u></u> | <u><u>3.720.230</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 3.237.205 | 3.190.037 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.737.205</u> | <u>3.690.037</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 17.985 |
| | Skyldig selskabsskat | 14.652 | 12.208 |
| | | <u>27.152</u> | <u>30.193</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>27.152</u> | <u>30.193</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>3.764.357</u></u> | <u><u>3.720.230</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 3.167.581 | 3.667.581 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 22.456 | 22.456 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 3.190.037 | 3.690.037 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 47.168 | 47.168 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 500.000 | 3.237.205 | 3.737.205 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for nSure A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver, der består af udlån, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har på statustidspunktet et tilgodehavende hos en virksomhed i MB Gruppen på i alt 3.758 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2022 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. Tilgodehavendet er derfor optaget til pari.

| kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------|---------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 14.652 | 12.208 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -20 | 0 |
| | <u>14.632</u> | <u>12.208</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Andre tilgodehavender</u> |
|--|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 |
| Tilgange | <u>3.700.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>3.700.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u><u>3.700.000</u></u> |

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2022 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne MB Solutions A/S, Active Window ApS, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, Service-Løn A/S, UA Software ApS, Winkas A/S og Applikator ApS (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Vestergaard

Bestyrelse

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-834153931560

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-07-07 08:02:33 UTC

NEM ID 

Bo Paludan Melson

Bestyrelse

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: 215a54dd-c1ea-4f93-952b-14c7f9dd34b1

IP: 13.95.xxx.xxx

2022-07-07 08:16:31 UTC

Mit  

Mogens Christian Svendsen

Direktion

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.101.xxx.xxx

2022-07-07 08:26:32 UTC

NEM ID 

Mogens Christian Svendsen

Dirigent

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.101.xxx.xxx

2022-07-07 08:26:32 UTC

NEM ID 

Mogens Christian Svendsen

Bestyrelse

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.101.xxx.xxx

2022-07-07 08:26:32 UTC

NEM ID 

Anders Christensen

Bestyrelse

På vegne af: nSure A/S

Serienummer: ae657aa9-24d6-46f4-8abc-0999e5643027

IP: 194.192.xxx.xxx

2022-07-07 08:42:11 UTC

Mit  

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-07 09:41:20 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>